Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a possibilidade das doações dos mantimentos arrecadados na Gincana da

Solidariedade serem destinados a famílias carentes do Empreendimento Bem-viver.

REQUERIMENTO N° 1182/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A POSSIBILIDADE DAS DOAÇÕES DOS MANTIMENTOS
ARRECADADOS NA GINCANA DA SOLIDARIEDADE SEREM
DESTINADOS A FAMÍLIAS DO EMPREENDIMENTO BEM-VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 1415/2018
Data: 14/05/2018 - Horário: 10:55

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a possibilidade das doações dos

mantimentos arrecadados na Gincana da Solidariedade serem destinados a famílias carentes do

Empreendimento Bem-viver.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de maio de 2018.

ereador
,

o ipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1